

Uyum dairesi eğitim Bölümü RAA ve Bielefeld Üniversitesi'nden Göçmen ailelere Yönelik Ortak Proje

Bielefeld

Amt für Integration und interkulturelle
Angelegenheiten – RAA –

Bielefeld Uyum Dairesisine bağlı RAA ve Bielefeld Üniversitesi Göçmen ailelere yönelik bir eğitim projesi gerçekleştirdi.

Bu projemiz şu!

Uyum dairesi Göçmen Çocuklarının Eğitimi bölümünde Çalışan Nadire Yılmaz'ın fikirleri doğrultusunda başlayan ve geliştirilen uygulamalı eğitim



Kimyager Fatmagül Öztürk -Prof Dr Giesela Lück -Uyum Dairesi RAA Yöneticisi Nadire Yılmaz ve Dr. Mareike Wehmeier

Universität Bielefeld

nin Bielefeld Üniversitesi'ne veya Uyum dairesi eğitim bölümüne başvurarak

Kimya Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof Dr Giesela Lück Yapmış olduğu sunumdan sonra deney laboratuvarında Dr Mareike Wehmeier ve Kimyager Fatmagül Öztürk tarafından katılımcılara uygulamalı deneyler anlatılıp elde edilen sonuçları birlikte gördüler bundan sonra evlerinde rahatlıkla yapacaklarını söylediler.

Bu projeye katılan vatandaşlardan Bahar Baki Gaze-



Katılımcılar Uygulamalı Deney Esnasından bir görünüm



Katılımcılar sertifikalarını alırken

sonucu verilen sertifikalar katılımcıları heyecanlandırdı. Konuyla ilgili olarak gazetemize ve basına yapmış olduğu açıklamada şunları söyledi.

Çocuklarımızın içinde buldukları sıkıntılardan kurtarmak ve sorunlarına ortak olmak için aile içinde başlayan eğitim için öncelikle ailelerin eğitimi olması gerektiğine inanmaktayız. Çocuklarımızın Okul sonrası ve okul öncesi zamanlarını doğru ve bilimsel veriler doğrultusunda yaşadığı ortamı okuyacağı okulu sevmeside gerekir. Bu vesile ile özellikle yabancı kökenli çocukların eğitim düzeyi Liselerden sonra ya meslek eğitimi yapmaya yöneliyor yada eğitim dışında başka çareler arıyor. Tabi ki burda bunun nedenleri ve verilerini bir çok boyutuyla tartışmak mümkün. Ancak öncelikle onlara çocukluktan itibaren okullarını sevdirmek onların ilgi alanına sokmaktan geçtiğini düşünüyorum.

Projemiz düşünsel anlamda geliştirdiğim daha sonra tesadüfen.Belediyede göçmenlerle ilgili yapılan bir çalışma esnasında tanışmış olduğum Dr. Mareike Wehmeier e düşüncemi açıklayarak gelişmesine vesile oldu daha sonra Üniversitede Göçmen ailelere yönelik uyum çalışmaları içerisinde çeşitli projeler sunan Prof. Dr. Gisela Lück ile bu projenin gerçekleştirilmesine başladık

Çocuklarımız için yaratıcı bir ortam sağlayarak üretken bireyler yetiştirmek ve küçük adımlarla büyük hedeflere doğru yürümek amaçlı başlayan ve bilimsel deneyler yolculuğu ile ailelere Üniversitedeki Kimya laboratuvarında evlerimizde çocuklarımızın yaşlarına göre boş zamanında yapacakları masrafsız zahmetsiz ve onu araştırmaya öğrenmeye yönlendirecek bir takım deneyler gerçekleştirmekle başlıyoruz. Diyerek konuşmasına Şöyle devam etti

ebeveynler ve çocuklarınız arasındaki iletişimi, onların dünyasına girerek pekiştirecek, çocuklarımızın merak ve araştırmacı hislerinin gelişimini (hayret duyguları, düşünce güçleri, görüp anlama merakları, araştırıp inceleme,hayal kurup tasarlama becerileri) destekleyecek, düşünen, sorgulayan, üreten ve bilgiye ulaşmanın yollarını araştırmayı bilen bireyler olarak onları motive edecektir. Yolculuğumuzun dahada başarılı ve verimli olabilmesi için daha fazla katılım ve istek olmalıdır. Bugün gerçekleştirdiğimiz ikinci deneye katılım sayısı beklentimizin üzerinde sanırım basında Duyulduktan sonra daha fazla katılımın sağlanacağını düşünüyoruz.

Bu deneyler Bütün göçmen ailelere açık olup isteye-



Bahar Baki

Belkis Bilgi

Nurcan Akdarma

katılabilirler.

Daha sonra yapılan sertifika törenine katılımcılara yapmış oldukları deneyleri sonucunda bir çok şeyi daha iyi algılamaya neder olduklarını söylediler.

Deneylerin Sunumunu yapan Bielefeld Üniversitesi

temize şunları Söyledi. Buraya gelmekten mutluyum gerçekten Gördüğüm ve öğrendiğim şeyler eğitici ki benim bile hoşuma gitti çocuklarımda daha çok hoşuna gideceğini düşünüyorum. Biz birinci grupta bu deneyleri yaptık bugünde tekrar geldim yeniden görmek istedim. Aslında böyle yararlı ve eğitici programların daha yaygınlaşması gerekir dedi.

Yine Proje katılımcılarından Nurcan Akdarma Duyularını Şöyle dile getirdi. Bende bir anneyim Burdaki katılım Övreme ve Çocuklarıma daha Çok yararlı olabileceği amacıyla yanında zihin geliştiren bir aktivite bütün ebeveynlerin katılmasını öneriyorum

Bielefeld'din hem yardımseverliğinden dolayı tanınmış Simalarından Belkis Bilgi de Şunları söyledi. Bir anne anne olarak zamanın kısa olmasına rağmen Çocuklarıma ve torunlarıma çok şey vereceğime inanıyorum. burda öğrenilecek çalışma olduğunu düşünüyorum dedi